

KaareKjartan Holding ApS

c/o Kåre Kjartan Søstrøm, Mølagervej 18, Foldby, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 38 51 09 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Kåre Kjartan Søstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KaareKjartan Holding ApS c/o Kåre Kjartan Søstrøm Mølagervej 18, Foldby 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 38 51 09 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kåre Kjartan Søstrøm
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Dreyer Arkitekter ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af at eje kapitalandele i associerede selskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>20/3 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttotab	-8.673	-13.420
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-60.000	-60.000
Resultat før finansielle poster	-68.673	-73.420
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	42.082	171.959
Øvrige finansielle omkostninger	-11.017	-12.000
Resultat før skat	-37.608	86.539
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-37.608	86.539
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-57.918	171.959
Overføres til overført resultat	20.310	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.420
Disponeret i alt	-37.608	86.539

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>624.041</u>	<u>741.959</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>624.041</u>	<u>741.959</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>624.041</u>	<u>741.959</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>5.408</u>	<u>13.080</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.408</u>	<u>13.080</u>
	Aktiver i alt	<u>629.449</u>	<u>755.039</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.041	171.959
4 Overført resultat	-65.110	-85.420
Egenkapital i alt	<u>98.931</u>	<u>136.539</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.500
Anden gæld	523.018	612.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	530.518	618.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>530.518</u>	<u>618.500</u>
Passiver i alt	<u>629.449</u>	<u>755.039</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	630.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>630.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>630.000</u>	<u>630.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	171.959	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	42.082	171.959
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>114.041</u>	<u>171.959</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-60.000	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-60.000</u>	<u>-60.000</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	<u>-120.000</u>	<u>-60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>624.041</u>	<u>741.959</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>480.000</u>	<u>540.000</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dreyer Arkitekter ApS	Aarhus C	20 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	171.959	0
Resultatandel	<u>-57.918</u>	<u>171.959</u>
	<u>114.041</u>	<u>171.959</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-85.420	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>20.310</u>	<u>-85.420</u>
	<u>-65.110</u>	<u>-85.420</u>
